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 29, 30 AVRIL  2011

Contrôles Itinéraire Routes CH-CH

SECTION 1 DAVEZIEUX-DAVEZIEUX

CH 1 AGGLO 0,00 07 h 00 09 h 20

D 121 0,50 0,50 0,50

AGGLO 0,25 0,75 0,75

AGGLO 0,35 1,10 1,10

AGGLO 0,30 1,40 1,40

Giratoire AD après Stade AGGLO 0,10 1,50 1,50

CH 2 AGGLO 0,10 1,60 1,60 00 h 05 07 h 05 09 h 25

SECTEUR 2 - PARC D'ASSISTANCE DUREE 0 H 20

CH 3 D 370A 0,00 1,60 00 h 20 07 h 25 09 h 45

Giratoire AD D 370 A 0,10 1,70 0,10

D 370 2,10 3,80 2,20

X D 370/D 370B AD RN 86 D 370B 5,40 9,20 7,60

X D 370B/N 86 AD au STOP N 86 3,70 12,90 11,30

D 270 0,60 13,50 11,90

CH 4 Vers dégagement et borne D 270 0,90 14,40 12,80 00 h 17 07 h 42 10 h 02

ES 1

DES 1 Vers Carrières D 270 0,20 14,60 00 h 03 07 h 45 10 h 05

D 270 7,60 22,20 7,60

AES 1 D 270 5,40 27,60 13,00

CPS 1 Au dégagement AG D 270 0,15 27,75 13,15

X D 270/D 371 au STOP AD D 371 0,75 28,50 13,90

X giratoire TD Toutes directions D 371 2,20 30,70 16,10

X Giratoire TD à TOYOTA D 371 1,50 32,20 17,60

X giratoire AD D 121 A7 Lyon D 121 0,40 32,60 18,00

X giratoire TD D 519 A7 Lyon D 519 0,60 33,20 18,60

N 82 1,00 34,20 19,60

N 82 4,30 38,50 23,90

Giratoire AG Félines D 109 2,10 40,60 26,00

X D 109 - D 242 B AD D 242 B 0,80 41,40 26,80

X D 248 B - D 242 AD D 242 2,40 43,80 29,20

X D 271 A - D 242 TD D 242 0,40 44,20 29,60

D 242 1,10 45,30 30,70

AD entre les maisons au panneau D 242 0,70 46,00 31,40

TD dans hameau D 242 0,50 46,50 31,90

AD Cimetière D 242 0,80 47,30 32,70

Dans village AG sur petite place AGGLO 0,30 47,60 33,00

Dans village AG Rue Principale AGGLO 0,10 47,70 33,10

CH 5 Chemin avant poteau fer D342 0,20 47,90 33,30 00 h 40 08 h 25 10 h 45

ES 2

DES 2 Sortie panneau D 342 A 0,30 48,20 00 h 03 08 h 28 10 h 48

 X D 342 A/D 109 A AD St Julien M.M. D109 2,20 50,40 2, 20

X D 109/D 342 AG au Col St Clair D 342 3,90 54,30 6,10

AES 2 D 342 2,05 56,35 8,15

CPS 2 D 342 0,25 56,60 8,40

VO 0,70 57,30 9,10

VO 0,70 58,00 9,80

X VO/RN 82 AD à la balise N 82 3,10 61,10 12,90

X giratoire TD D 519 D 519 0,10 61,20 13,00

X giratoire AG D 121 Valence D 121 0,90 62,10 13,90

AGGLO 0,20 62,30 14,10

AGGLO 0,50 62,80 14,60

17ème Rallye du Haut Vivarais

Kms partiel Kms totaux Temps 
imparti

Heure 1ère 
voiture

Heure 
dernière 
voiture

SECTEUR 1 DAVEZIEUX - PARC ASSISTANCE ESPACE MONTGO LFIER 1,60 Kms 19,20 kms/h 00 h 05
Parc Lombardière AD à la sortie

X Rue Lombardière/D 121 AD

Giratoire AD (Vernosc)

Giratoire TD (Vernosc)

Giratoire AD (Vernosc)

Entrée parc d'assistance Espace Montgolfier

SECTEUR 3 PARC ASSISTANCE ESPACE MONTGOLFIER - SILL ON 12,80 Kms 45,18 kms/h 00 h 17
Sortie Espace Montgolfier

Giratoire AG D 370 Talencieux

X N 86/D 270 AD Vallée Cance

SECTEUR 4 SILLON - VINZIEUX 33,30 Kms 49,95 kms/h 0 0 h 40
La Cance

X C7/D 270 TD dans "Tourtel"

X Route de Pentu

Giratoire TD N 82 Serrières

Giratoire TD Serrières

AG Direction Vinzieux

SECTEUR 5 VINZIEUX-DAVEZIEUX  14,70 Kms 44,10 Kms/h  00 h 20
Vinzieux

Face chemin "Grand Savas"

Face au 2ème chemin "Grand Savas"

X D 342/VO TD Tourton-Chazeaux

X VO/VO AD Annonay

X D 121/Rue Lombardière AD (ZI)

X Rue Lombardière/entrée parc AG
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 29, 30 AVRIL  2011

Contrôles Itinéraire Routes CH-CH

17ème Rallye du Haut Vivarais

Kms partiel Kms totaux Temps 
imparti

Heure 1ère 
voiture

Heure 
dernière 
voiture

CH 6 Dans le parc vers château PARC 0,10 62,90 14,70 00 h 20 08 h 48 11 h 08

PARC DE REGROUPEMENT DUREE MAXI 1 H 00
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 29, 30 AVRIL  2011

Contrôles Itinéraire Routes CH-CH

17ème Rallye du Haut Vivarais

Kms partiel Kms totaux Temps 
imparti

Heure 1ère 
voiture

Heure 
dernière 
voiture

SECTION 2 DAVEZIEUX - DAVEZIEUX

CH 7 Sortie Parc de regroupement AGGLO 0,00 62,90 01 h 00 09 h 48 12 h 08

D 121 0,50 63,40 0,50

AGGLO 0,25 63,65 0,75

AGGLO 0,35 64,00 1,10

AGGLO 0,30 64,30 1,40

Giratoire AD AGGLO 0,10 64,40 1,50

CH 8 AGGLO 0,10 64,50 1,60 00 h 05 09 h 53 12 h 13

SECTEUR 7 - PARC D'ASSISTANCE DUREE 0 H 20

CH 9 Sortie Parc d'assistance STADE 0,00 64,50 00 h 20 10 h 13 12 h 33

Giratoire AD D 370 A 0,10 64,60 0,10

D 370 2,10 66,70 2,20

X D 370/D 370B AD RN 86 D 370B 5,40 72,10 7,60

X D 370B/N 86 AD au STOP N 86 3,70 75,80 11,30

D 270 0,60 76,40 11,90

CH 10 Vers dégagement et borne D 270 0,90 77,30 12,80 00 h 17 10 h 30 12 h 50

ES 3

DES 3 Vers Carrières D 270 0,20 77,50 00 h 03 10 h 33 12 h 53

D 270 7,60 85,10 7,60

AES 3 D 270 5,40 90,50 13,00

CPS 3 Au dégagement AG D 270 0,15 90,65 13,15

X D 270/D 371 au STOP AD D 371 0,75 91,40 13,90

X giratoire TD Toutes directions D 371 2,20 93,60 16,10

X Giratoire TD à TOYOTA D 371 1,50 95,10 17,60

X giratoire AD D 121 A7 Lyon D 121 0,40 95,50 18,00

X giratoire TD D 519 A7 Lyon D 519 0,60 96,10 18,60

N 82 1,00 97,10 19,60

N 82 4,30 101,40 23,90

Giratoire AG Félines D 109 2,10 103,50 26,00

X D 109 - D 242 B AD D 242 B 0,80 104,30 26,80

X D 248 B - D 242 AD D 242 2,40 106,70 29,20

X D 271 A - D 242 TD D 242 0,40 107,10 29,60

D 242 1,10 108,20 30,70

AD entre les maisons au panneau D 242 0,70 108,90 31,40

TD dans hameau D 242 0,50 109,40 31,90

Tout droit D 242 0,70 110,10 32,60

AD Cimetière D 242 0,10 110,20 32,70

Dans village AG sur petite place AGGLO 0,30 110,50 33,00

Dans village AG Rue Principale AGGLO 0,10 110,60 33,10

CH 11 Chemin avant poteau fer D342 0,20 110,80 33,30 00 h 40 11 h 13 13 h 33

ES 4

DES 4 Sortie panneau D 342 A 0,30 111,10 00 h 03 11 h 16 13 h 36

X D 342 A/D 109 A AD St Julien M.M. D109 2,20 113,30 2, 20

X D 109/D 342 AG au Col St Clair D 342 3,90 117,20 6,10

AES 4 D 342 2,05 119,25 8,15

CPS 4 D 342 0,25 119,50 8,40

VO 0,70 120,20 9,10

VO 0,70 120,90 9,80

X VO/RN 82 AD à la balise N 82 3,10 124,00 12,90

X giratoire TD D 519 D 519 0,10 124,10 13,00

X giratoire AG D 121 Valence D 121 0,90 125,00 13,90

AGGLO 0,20 125,20 14,10

SECTEUR 6 DAVEZIEUX - PARC ASSISTANCE ESPACE MONTGO LFIER 1,60 Kms 19,20 kms/h 00 h 05

X Rue Lombardière/D 121 AD

Giratoire AD (Vernosc)

Giratoire TD (Vernosc)

Giratoire AD (Vernosc)

Entrée parc d'assistance Espace Montgolfier

SECTEUR 8 PARC ASSISTANCE ESPACE MONTGOLFIER - SILL ON 12,80 Kms 45,18 kms/h 00 h 17

Giratoire AG D 370 Talencieux

X N 86/D 270 AD Vallée Cance

SECTEUR 9 SILLON - VINZIEUX 33,30 Kms 49,95 kms/h 0 0 h 40
La Cance

X C7/D 270 TD dans "Tourtel"

X Route de Pentu

X giratoire AG N 82 St Etienne

Giratoire TD Serrières

AG Direction Vinzieux

SECTEUR 10  VINZIEUX – DAVEZIEUX 14,70 Kms 44,10 Km s/h 00 h 20
Vinzieux

Face chemin "Grand Savas"

Face au 2ème chemin "Grand Savas"

X D 342/VO TD Tourton-Chazeaux

X VO/VO AD Annonay

X D 121/Rue Lombardière AD (ZI)
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 29, 30 AVRIL  2011

Contrôles Itinéraire Routes CH-CH

17ème Rallye du Haut Vivarais

Kms partiel Kms totaux Temps 
imparti

Heure 1ère 
voiture

Heure 
dernière 
voiture

AGGLO 0,40 125,60 14,50

CH 12 Dans le parc vers château PARC 0,20 125,80 14,70 00 h 20 11 h 36 13 h 56

PARC DE REGROUPEMENT DUREE MAXI 2 H 58

X Rue Lombardière/entrée parc AG
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 29, 30 AVRIL  2011

Contrôles Itinéraire Routes CH-CH

17ème Rallye du Haut Vivarais

Kms partiel Kms totaux Temps 
imparti

Heure 1ère 
voiture

Heure 
dernière 
voiture

SECTION 3 DAVEZIEUX - LALOUVESC

CH 13 AGGLO 0,00 125,80 02 h 58 14 h 34 16 h 14

AGGLO 0,60 126,40 0,60

D 371 1,50 127,90 2,10

D 371 3,90 131,80 6,00

D 578 0,30 132,10 6,30

D 578A 1,90 134,00 8,20

X D6/D578A TD D 578A 8,90 142,90 17,10

X D236/D578A TD D 578A 2,90 145,80 20,00

X D 578A/D 532 AD D 532 10,10 155,90 30,10

CH 14 AD angle Basilique AGGLO 0,15 156,05 30,25

entrée parc d'assistance AD angle Basilique 0,10 156,15 30,35 00 h 37 15 h 11 16 h 51

SECTEUR 12 - PARC D'ASSISTANCE DUREE 0 H 20

CH 15 Sortie parc d'assistance Mairie 0,00 156,05 00 h 20 15 h 31 17 h 11

AGGLO 0,20 156,25 0,20

X D 336 AD LAMASTRE D 336 2,70 158,95 2,90

D 336 LAFARRE D 336 2,20 161,15 5,10

CH 16 Devant Mairie D 336 4,00 165,15 9,10 00 h 13 15 h 44 17 h 24

ES 5 Col du Buisson

DES 5 Sortie de la Place 0,00 165,15 00 h 03 15 h 47 17 h 27

4,70 169,85 4,70

Col du Buisson 5,50 175,35 10,20

AES 5 5,80 181,15 16,00

CPS 5 X Village PAILHARES 0,55 181,70 16,55

Col du Marchand AG LALOUVESC D 532 5,40 187,10 21,95

LALOUVESC D 532 4,85 191,95 26,80

AG ST BONNET AGGLO 0,50 192,45 27,30

AG ST PIERRE SUR DOUX D 228 8,00 200,45 35,30

CH 17 Sur place St Pierre D 228 3,00 203,45 38,30 00 h 47 16 h 34 18 h 14

ES 6 St Pierre sur Doux

DES 6 Vers dégagement avant épingle D 228 0,20 203,65 00  h 03 16 h 37 18 h 17

X D 214/D 228 AD sur pont D 228 7,30 210,95 7,30

D 228 0,10 211,05 7,40

X D 228/VO Moulin d'Armand AG VO 1,70 212,75 9,10

X VO/D 214 aux poubelles AD D 214 4,20 216,95 13,30

AES 6 Sur D 214 vers Croix AG D 214 5,80 222,75 19,10

CPS 6 AGGLO 0,40 223,15 19,50

D 532 0,20 223,35 19,70

CH 18 Entrée Parc de regroupement AG AGGLO 0,30 223,65 20,00 00 h 25 17 h 02 18 h 42

PARC DE REGROUPEMENT DUREE MAXI 1 H 00
SECTION 4 LALOUVESC - DAVEZIEUX

CH 19 Sortie parc de regroupement AGGLO 01 h 00 18 h 02 19 h 42

CH 20 AD Basilique AGGLO 0,35 224,00 0,35 00 h 03 18 h 05 19 h 45

Entrée parc d'assistance AGGLO 0,10 224,10 0,45

SECTEUR 17 - PARC D'ASSISTANCE DUREE 0 H 20

SECTEUR 11  DAVEZIEUX-PARC D'ASSISTANCE LALOUVESC 3 0,35 Kms 49,22 Kms/h 00 h 37
Parc Lombardière AG après CH

X Giratoire AG Marenton

X Giratoire TD Roiffieux

X Giratoire TD Quintenas

X Giratoire TD Satillieu

X D 578/D 578A AD Satillieu

SECTEUR 13  PARC D'ASSISTANCE LALOUVESC-LAFARRE 9,1 0 Kms 42,00 Kms/h 00 h 13

Entre Boulangerie et Restaurant TD St Félicien

SECTEUR 14  LAFARRE-ST PIERRE SUR DOUX 38,30 Kms 48 ,89 Kms/h 00 h 47

Tête - Molière - Col du Buisson

Chemin Bouyou AG

SECTEUR 15  ST PIERRE SUR DOUX-LALOUVESC 20,00 Kms 48,00 Kms/h 00 h 25

X D 214/D 228 TD La Batie

Au panneau Lalouvesc

X D 214/D 532 St Félicien AD

SECTEUR 16  PARC DE REGROUPEMENT - PARC D'ASSISTANC E 0,45 Kms 9,00 Kms/h 00 h 03
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 29, 30 AVRIL  2011

Contrôles Itinéraire Routes CH-CH

17ème Rallye du Haut Vivarais

Kms partiel Kms totaux Temps 
imparti

Heure 1ère 
voiture

Heure 
dernière 
voiture

CH 21 Sortie parc d'assistance Mairie 0,40 224,50 00 h 20 18 h 25 20 h 05

AGGLO 0,20 224,70 0,20

X D 336 AD LAMASTRE D 336 2,70 227,40 2,90

D 336 LAFARRE D 336 2,20 229,60 5,10

CH 22 X VO / D 273 AD dans village D 273 4,00 233,60 9,10 00 h 13 18 h 38 20 h 18

ES 7 Col du Buisson

DES 7 Sortie de la Place 0,00 233,60 00 h 03 18 h 41 20 h 21

4,70 238,30 4,70

Col du Buisson 5,50 243,80 10,20

AES 7 5,80 249,60 16,00

CPS 7 X Village PAILHARES 0,55 250,15 16,55

Col du Marchand AG LALOUVESC D 532 5,40 255,55 21,95

LALOUVESC D 532 4,85 260,40 26,80

AG ST BONNET AGGLO 0,50 260,90 27,30

AG ST PIERRE SUR DOUX D 228 8,00 268,90 35,30

CH 23 Sur place St Pierre D 228 3,00 271,90 38,30 00 h 47 19 h 28 21 h 08

ES 8 St Pierre sur Doux

DES 8 Vers dégagement avant épingle D 228 0,20 272,10 00  h 03 19 h 31 21 h 11

X D 214/D 228 AD sur pont D 228 7,30 279,40 7,30

D 228 0,10 279,50 7,40

X D 228/VO Moulin d'Armand AG VO 1,70 281,20 9,10

X VO/D 214 aux poubelles AD D 214 4,20 285,40 13,30

AES 8 Sur D 214 vers Croix AG D 214 5,80 291,20 19,10

CPS 8 AGGLO 0,40 291,60 19,50

D 532 0,20 291,80 19,70

D 578A 0,50 292,30 20,20

D 578A 10,80 303,10 31,00

D 578A 2,90 306,00 33,90

D 578 9,00 315,00 42,90

X Giratoire TD Centre Ville AGGLO 1,70 316,70 44,60

X Double giratoire AD "Toutes Directions" AGGLO 0,40 317,10 45,00

X Giratoire TD D 371 "Toutes Directions" D 371 0,40 317,50 45,40

X Giratoire TD D 371 "Toutes Directions" D 371 3,80 321,30 49,20

X Giratoire AD Parc activité AGGLO 1,50 322,80 50,70

AGGLO 0,70 323,50 51,40

CH 24 Dans Parc Parc 0,10 323,60 51,50 01 h 01 20 h 32 22 h 12

FIN DU RALLYE

ES 1 13,00

ES 2 8,15

ES 3 13,00

ES 4 8,15

ES 5 Col du Buisson 16,00

ES 6 St Pierre sur Doux 19,10

ES 7 Col du Buisson 16,00

ES 8 St Pierre sur Doux 19,10

TOTAL ES 112,50

TOTAL RALLYE 323,60

SOIT 34,77%

Matin Horaires calculés sur 140 concurrents

Après-midi Horaires calculés sur 100 concurrents

SECTEUR 18  PARC D'ASSISTANCE - LAFARRE 9,10 Kms 42 ,00 Kms/h  00 h 13

Entre Boulangerie et Restaurant TD St Félicien

SECTEUR 19  LAFARRE-ST PIERRE SUR DOUX 38,30 Kms 48 ,89 Kms/h 00 h 47

Tête - Molière - Col du Buisson

Chemin Bouyou AG

SECTEUR 20  ST PIERRE SUR DOUX-DAVEZIEUX 51,50 Kms 50,66 Kms/h 1 h 01

X D 214/D 228 TD La Batie

Au panneau Lalouvesc

X D 214/D 532 AD St Félicien

X D 532 / D 578A AG Satillieu

X D 236/D 578A TD Satillieu

X D 6/D578A TD Annonay

X D 578A/ D 578 AG Annonay

X Entrée Parc Lombardière AD

La Cance

Col du Fayet

La Cance

Col du Fayet


